
OS2-häntäkuitu, SC, simplex, APC, 9/125, 1,5m

Kaapelin läpimitta 0,9 mm
Läpäisyvaimennus korkeintaan 0,25 dB
Jokainen kaapeli on testattu yksilöllisesti
Vastaa tarkkoja laatuvaatimuksia
Noudattaa IEC-standardia 61755-2-1

OS2-häntäkuitu, SC, simplex, APC, 9/125, 1,5 m

Laadukas häntäkuitu, joka on tyypiltään LSZH. Tuote hitsataan olemassa olevaan kuitukaapeliin. Se sisältää APC-hiotun liittimen
ja keraamisen kohdistusputken. OS2-tyypin kuitukaapelit kykenevät 100 Gbit/s:n nopeuteen silloin, kun siirtoväli on 10 km ja
aallonpituus 1310 nm. Tätä kaistanleveyttä voi hyödyntää myös silloin, kun siirtoväli on 40 km ja aallonpituus 1550 nm.



TEKNISET TIEDOT
Väri Keltainen

Kaapelin pituus 1.5 m

Kaapelin tyyppi Kuitu

Liitin 1: SC-simplex uros

Kaapelin standardi OS2

LSZH 1

Tuotteen paino 0.01 kg

Takuu Elinikäinen

LOGISTIIKKATIEDOT
Tuotenumero SCPT-1S-5-APC

Valmistajan osanumero SCPT-1S-5-APC

Valmistusmaa China

Myyntipakkauksen EAN-koodi 7333048036339

Myyntipakkauksen korkeus 260 mm

Myyntipakkauksen leveys 173 mm

Myyntipakkauksen syvyys 10 mm

Myyntipakkauksen bruttopaino 0.03 kg

Myyntipakkauksen nettopaino 0.02 kg

Päälaatikon korkeus 400 mm

Päälaatikon leveys 400 mm

Päälaatikon syvyys 200 mm

Päälaatikon paino 7 kg

Päälaatikoiden määrä 600
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